別記第１号様式（第３条関係）

一 般 墓 地 使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

砂 川 市 長  様

             申請者  住 所

                  氏 名

                  電 話    （    ）

 一般墓地の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使

用

者

住 所

本 籍

ふりがな

氏 名

一般墓地区画番号

使 用 面 積    ㎡

同  意  欄

私は、申請の審査のために住民基本台帳又は戸籍を確認する

ことに同意いたします。

年  月  日

氏名             印

   備   考